ORDINARIATO
MILITARE
PER L'ITALIA

GIUBILEO DELLE FORZE

ARMATE, DI POLIZIA

E DI SICUREZZA

8 - 9 FEBBRAIO 2025

Tratta Data

Palermo - Napoli a/r 6 - 11 febbraio 2025
Cagliari - Civitavecchia a/r 7-12 febbraio 2025
Cagliari - Napoli a/r 6 - 11 febbraio 2025
Porto Torres - Civitavecchia a/r 6 - 13 febbraio 2025
Igoumenitsa - Brindisi a/r 7-10 febbraio 2025
Barcellona - Civitavecchia a/r 5 - 11 febbraio 2025

Solo Soggiorno Data

Roma 8 - 9 febbraio 2025

Costo

a partire da
a partire da
a partire da
a partire da
a partire da
a partire da

Costo
a partire da

€ 310,00
€ 320,00
€ 300,00
€ 430,00
€ 300,00
€ 380,00

€ 60,00

Il costo include: sistemazione in cabina (interna)/camera doppia con bagno proprio per persona; trattamento di
mezza pensione (cena, pernottamento e prima colazione) in nave e di pernottamento e prima colazione in istituto
religioso a Roma; - tassa di soggiorno a Roma. Supplementi: Camera singola a partire da Euro 30,00 per notte.

Su richiesta possibilita di prenotare trasferimenti, visite guidate e pasti a Roma.

Per informazioni e prenotazioni: giubileo@grimaldi.napoli.it - David Padovani 081496252 - Alessandra Fiorentino 081496566
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